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Hei 🙂  

- Gratulerer, 9B! Dere har vunnet prisen for høstens ryddigste klasserom. Renholderne har vurdert rommene hver 
dag i åtte uker, og 9B har vist topp orden hele veien. Kjempebra jobbet, fortsett slik! 
- tXt-aksjonen fortsetter også denne uken.  Det blir minimum lesekvart hver dag. Les mer om aksjonen på: 
https://denboka.no/ 
- Klassene på 9. trinn får besøk av Den kulturelle skolesekken (DKS) onsdag 12.11 kl 12.00 – 13.30. Temaet er 
«Filmfortellinger». Samlingen finner sted i gymsalen. Det blir vist en del kortfilmer som blir utgangspunkt for 
samtaler mellom foredragsholdere og elevene.  

 Fag 📘 Emne ✏️ Mål 🎯 
Norsk Novelle Kjenne til og kunne identifisere virkemidler i en novelle 

Engelsk Novel Keep reading “Lord of the flies” 

Samfunnsfag Imperialisme  Kunne diskutere årsaker til at europeerne erobret nesten hele Afrika i perioden 1870-1914 

KRLE Verdensreligionene Kunne samarbeide i gruppe og felles lage en film der dere presenterer sentrale elementer fra en religion 

Matematikk Sannsynlighet og kombinatorikk Skriftlig prøve: Se eget målark og repetisjonshefte. 

Naturfag Celler - levende fabrikker Jeg kan lage en kort film som forklarer et sentralt tema innenfor emnet om celler  på en tydelig måte. 

Kroppsøving Volleyball Å kunne utføre baggerslag, fingerslag og serve med bra teknikk og kunne spille på lag med andre elever. 

Musikk Blues Kunne lage en blueslåt og fremføre den. 

Mag og helse Norsk matkultur / sykdommer som 
er kostholdsrelatert 

Vi kan lage kjøttkaker i brun saus 
Vi kan formidle informasjon om en valgfri sykdomsgruppe til klassen 

PALS Empati Jeg godtar at andre kan oppleve situasjoner på en annen måte enn meg selv 

 
 
​
 

Timeplan 
📅 

Mandag 
🌞 

Tirsdag 
📚  

Onsdag  
🐪 

Torsdag  
🌿 

Fredag  
🎉 

08:20 - 09:20 ALF Norsk Mat og helse KRLE Norsk 

09.30 - 10:30 ALF Språk UV Mat og helse Kroppsøving Naturfag 

11:00 - 12:00 Naturfag Kroppsøving Samfunnsfag Matematikk Musikk 

12:10 - 13:10 Engelsk Matematikk DKS Norsk Valgfag 

13:20 - 14:20 Samfunnsfag  Språk UV Valgfag 

​
​
​
 

https://denboka.no/
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🗓️ Fag 📘 Lekse ✏️ 
 

Til 
mandag 

🌞  

Engelsk We’ll continue reading 

Naturfag Vi fortsetter arbeidet med å lage film. 

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet. Arbeid ellers med målark i classroom  

Språk/fordypning Se under 

Til tirsdag 

📚 
Matematikk Er du ferdig oppgavene fra repetisjonsheftet? Skriftlig prøve på torsdag.  

Norsk Vi går gjennom lekse fra uke 45 

Kroppsøving Volleyball 

 
Til 

onsdag 

🐪 

Mat og helse Tone sin gruppe: Teori - ta med Matlyst - boken 
Esther sin gruppe: Praksis - Vi lager kjøttkaker i brun saus 

Samfunnsfag Ukelekse: Gjør ferdig finn svar i teksten oppgavene 1-4 + refleksjonsoppgave på s. 197. 

Engelsk Denne timen går til opplegget i gymsalen med Den kulturelle skolesekken.  

Språk/fordypning Se under 

Til 
torsdag 

🌿 

KRLE Arbeid med filmoppgave der dere sammen i grupper skal presentere en religion. Se oppgaven i Classroom. Husk å skrive logg! 

Kroppsøving Volleyball 

Matematikk Skriftlig prøve: Sannsynlighet og kombinatorikk.Bruk repetisjonsheftet, teoriheftet og målark i forberedelsene. Ta med linjal, kulepenn, 
blyant, skrivebok og oppladet CB. 

Norsk Nynorsk lekse i Classroom 

Til fredag 

🎉 
Norsk Nynorsk lekse i Classroom - går gjennom lekse i timen 

Naturfag Gruppene skal ha levert filmen sin inn i løpet av denne timen.  

Musikk Vi fortsetter arbeidet med blueslåten.  

Valgfag Fysisk: Husk gymtøy! 

 

 

📘 Mandag 🌞 Onsdag 🐪 Neste mandag ✏️ 
Spansk Les gloser s. 38. Les teksten på samme 

side og oversett muntlig. 
Repeter klokken på spansk (finn en youtubeside som 
du liker). Gjør oppgave 1 s. 35 i hovedboken. 

Du må kunne fremtidsformen (s. 36 i hovedboken) 

Fransk Regardez le plan pour mercredi Du får en oppgave i dag i Classroom.  Gjør den ferdig 
til mandag i neste uke. 

 

Tysk Repeter store tall Velg 10 gloser fra s. 19 og pugg dem. Velg 10 gloser til fra s. 18 / 19. Til i dag skal du kunne 
20 nye gloser - gloseprøve 

Engelsk 
ford. 

Bring your book to class today. We will 
read for 15 minutes. 

What do you know about the characters in Slumdog 
Millionaire so far? Write a short description of one of 
them. Today’s mini talk: Dliet 

 

 


